MINISTERIO 09 MINISTERIO DE EDUCACION

SERVICIO

SERIE HISTORICA ANOS 2015 - 2019
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

21 SERVICIO LOCAL DE EDUCACION HUASCO

PROGRAMA 01 GASTOS ADMINISTRATIVOS
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Denominacion

INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

SALDO FINAL DE CAJA

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2019

ANO
2015

ANO
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Partida
Capitulo

Programa

En miles de $ 2019

, ) PRESUPUESTO

ANO ANO VIGENTE ANO
2017 2018 2019 (%)

1.504.889 2.550.559

1.030

515

515

1.504.889 2.494.586

1.504.889 2.494.586

54.943

1.050.044 2.550.559

793.301 2.015.085

190.922 460.991

65.821 18.540

5.641 4.635

4.635

46.766 4.635

13.414 4.635

54.943

54.943

1.000
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EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2019

2.262.636

174192
881
173.311
2.088.444
2.088.444

1.423.632

1.112.802
250.845
5.082

623

3.408
1.051
54.903
54.903



