SERIE HISTORICA AÑOS 2015 - 2019 INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO 09 MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SERVICIO 21 SERVICIO LOCAL DE EDUCACIÓN HUASCO

PROGRAMA 01 GASTOS ADMINISTRATIVOS

Programa : 01

En miles de \$ 2019

Subt	Item Asig	Denominación	AŃO 2015	AŃO 2016	AŃO 2017	AŃO 2018	PRESUPUESTO VIGENTE AÑO 2019 (*)	EJECUCION ACUMULADA A AGOSTO AÑO 2019
		INGRESOS				1.504.889	2.550.559	2.262.636
08		OTROS INGRESOS CORRIENTES					1.030	174.192
	01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas					515	881
	99	Otros					515	173.311
09		APORTE FISCAL				1.504.889	2.494.586	2.088.444
	01	Libre				1.504.889	2.494.586	2.088.444
15		SALDO INICIAL DE CAJA					54.943	
		GASTOS				1.050.044	2.550.559	1.423.632
21		GASTOS EN PERSONAL				793.301	2.015.085	1.112.802
22		BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				190.922	460.991	250.845
29		ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				65.821	18.540	5.082
	04	Mobiliario y Otros				5.641	4.635	623
	05	Máquinas y Equipos					4.635	
	06	Equipos Informáticos				46.766	4.635	3.408
	07	Programas Informáticos				13.414	4.635	1.051
34		SERVICIO DE LA DEUDA					54.943	54.903
	07	Deuda Flotante					54.943	54.903
35		SALDO FINAL DE CAJA					1.000	

^(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2019